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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip edilirken, Çin’de açıklanan resmi PMI verileri 
beklentilerin üzerinde bir iyileşme göstererek ekonomideki toparlanmanın hız kazandığına işaret etti. 
ABD’de tahvil faizlerindeki yükseliş ile baskı altında kalan piyasalar dünü düşüşle tamamladı. Bu sabah 
vadeli endekslerde yatay bir görünüm izliyoruz. Avrupa’da ise vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan tüketici güven endeksi, ekonomiye ilişkin iyimser beklentiler ile son 1 yılın en 
yüksek seviyesine yükseldi. Veriler son dönemde ABD ekonomisindeki güçlü toparlanma ve pozitif 
ayrışmayı yansıtırken, 10 yıllık ABD tahvil faizleri de gün içinde %1,77 seviyesine kadar yükseldi. Bugün 
ABD Başkanı Biden’ın 3 trilyon dolar büyüklüğünde olması planlanan altyapı ve istihdam paketinin 
detaylarını açıklaması bekleniyor. Paketin detayları ve büyüklüğü önümüzdeki döneme ilişkin 
beklentilerin şekillenmesi açısından yakından takip ediliyor. Diğer yandan hem ekonomik toparlanma 
hem de aşılama süreçlerinde ABD’nin gerisinde kalan Euro Bölgesi’nde salgına yönelik endişeler 
devam ediyor. AstraZeneca aşısında tedarik sorunları sürerken, Almanya aşının 60 yaş ve altındaki 
kişilerde uygulanmasını askıya aldı. Bu gelişmeler aşılama süreçlerinde aksaklık yaratarak Birliğin 
aşılama ve ekonomik hedeflerine ulaşmasını geciktiriyor.  Ekonomiye ilişkin risklerin yanında ABD’de 
artan tahvil faizlerinin Euro Bölgesi’nde de getirilerde artışa neden olması ECB yetkililerinin bir diğer 
endişesi olarak ön plana çıkıyor. Son dönemde bu konudaki endişelerini sıklıkla dile getiren ECB, 
Pandemi Acil Varlık Alım Programı'ndaki varlık alımlarının hızını artırarak müdahalede bulunuyor. 
Böylece Euro, ABD’deki olumlu gidişattan destek bulan dolar karşısında değer kaybetmeye devam 
ediyor. Bugün İngiltere’de final 4Ç20 GSYH verileri ve cari işlemler dengesi takip edilecek. Euro 
Bölgesi’nde mart ayı enflasyon verileri ve Almanya’da mart ayı işsizlik oranı açıklanacak. ABD’de ise 
ADP özel sektör istihdam raporunu ve PMI verilerini takip edeceğiz.  
 
Yurt içinde TL varlıklar üzerindeki baskı devam ediyor. Dün 8,4543 seviyesine yükselen Dolar/TL, TCMB 
Başkanı Kavcıoğlu’nun TCMB genel kurulunda yaptığı açıklamalar sonrasında 8,25 seviyelerine kadar 
geri çekildi. TCMB Başkanı, %5 enflasyon hedefine bağlı olunduğunu ve enflasyonda düşüş sağlanana 
kadar sıkı para politikasının korunacağını yineledi. Dolar/TL yeni güne 8,30 seviyesinin üzerinden 
başlangıç yaptı.  5 yıllık CDS primi 488 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde şubat ayı dış ticaret 
dengesi ve mart ayı ekonomi güven endeksi takip edilecek. (Ekim 2020’de başlayan TL mevduatta 
stopaj avantajı herhangi bir uzatma kararı gelmemesi halinde bugün sona eriyor.)  
 
Ons altın dün sert gerileyerek 1.680$ seviyesinin altını test etti ve bugün bu seviye çevresinde yön 
bulmaya çalışıyor. Bugün ABD Başkanı Biden’ın açıklayacağı yeni destek paketi ons altın 
fiyatlamalarında etkili olacaktır. Bitcoin bu sabah 58.700$ çevresinde işlem görüyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1690 destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında 1,1510 desteği 
öne çıkıyor. Yukarıda ise 1,1770 seviyesi ilk direnç noktası olurken, 200 günlük basit HO ile öne 
çıkan 1,1890 yükselişin devamı açısından önemli. 
 

 Ons altın, mart başında gördüğü seviyeleri test ediyor. 1.680$ çevresinde işlem gören ons altın 
bu seviyenin üzerinde tutunamaz ise aşağıda 1.666$ destek seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise 
1.700$ ilk direnç noktası ve bu seviyenin üzerinde oluşacak kalıcı harekette 1.720$ direnci takip 
edilebilir 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,00$ seviyesinin hemen altında şekilleniyor. 

Yeniden bant içerisindeki hareketine geri gelmesi durumunda yukarıda orta bandın ve 22 günlük 
HO’nun karşılık geldiği 25,46$ takip edilebilir. Aşağıda ise 23,50$ - 22,90$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, 8,32 üzerinde işlem görüyor. Yükseliş hareketini devam ettirmesi halinde 8,4864 ve 

tarihi rekor seviyesi olan 8,5832 seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde MOST indikatörü ile öne 
çıkan 8,10 seviyesi altında 7,9330 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yükseliş trendi üzerindeki seyrini koruyor. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 50 

günlük HO 1,3838 ve 1,4000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise  1,3670 desteği izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Merkez Bankası'nın (TCMB) 2020 yılı dönem kârının dağıtımı genel kurulda kabul edildi. Buna göre 2020 yılı karından 30,19 milyar lirayı Hazine'ye 

aktaracak olan TCMB, 2019 yılı karından ayrılan 5,58 milyar lira ihtiyat akçesini de hissedarlara dağıtacak. 

 Goldman Sachs, Türkiye'ye yönelik bu yılki büyüme beklentilerinde aşağı yönlü revizyona gitti. Daha önce %5,5 olan 2021 büyüme beklentisi %3,5'e 

çekildi. Kurum, cari açığın milli gelire oranına ilişkin beklentilerini de %3,5'ten %1,5'e indirdi. 

 Milli Güvenlik Kurulu, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde üç saatlik bir toplantıda bir araya geldi. Toplantı sonrası yayımlanan bildiride “Cumhuriyetimizin 

kuruluşunun 100’üncü yılı olan 2023’te Türkiye’nin iktisadi, içtimai, siyasi ve askeri güvenliğini en üst seviyeye çıkarma milli hedefi doğrultusunda yapılan 

çalışmaların süratle neticelendirilmesi için tüm imkanların seferber edilmesi kararlılığının altı çizilmiştir.” ifadeleri dikkat çekti. 

 

Avrupa 

 İtalya Sağlık Bakanlığı, AB'ye ve AB'den seyahatlerde 5 gün zorunlu karantina ve test uygulamasının yapılacağını açıkladı.  

 Almanya’da mart ayında enflasyon beklentilere paralel olarak yıllık bazda %1,7 artış gösterdi.  

 Almanya'nın başkenti Berlin'de Oxford üniversitesinin AstraZeneca ile geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının kaydedilen yeni yan etkiler 

raporunun ardından 60 yaş altı kişilerde kullanımını askıya alındı. Almanya aşı komisyonu Astrazeneca aşısının Almanya'da sadece 60 yaş üzerindeki 

erkekler ve kadınlar için kullanılmasını tavsiye etti. 

 Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi mart ayında -10,8 oldu.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), İtalya ekonomisi için 2021’e ilişkin büyüme tahminini %3'ten %4,25'e çıkardı. 

 

ABD 

 ABD’de Redbook perakende satışlar aylık %17,4 daralırken, yıllık %9,8 artış gösterdi.  

 S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre %11,2 arttı. 

 ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, martta aylık 19,3 puan artışla 109,7 seviyesine çıkarak yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının en 

yoğun hissedilmeye başlandığı Mart 2020'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı.  

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, bu yıl ABD ekonomisinde hızlı yükseliş beklediğini ve Kovid-19 salgını sırasında biriken hanehalkı tasarruflarının 

2022 ve 2023'teki büyümeyi hızlandırmaya yardımcı olmasını beklediğini söyledi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, daha fazla Amerikalı aşılandıkça ve hane halkları ve işletmeler mali destekten yararlandıkça ABD ekonomisi hakkında 

iyimser olmak için nedenler olduğunu bildirdi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, küçük işletmelerin koronavirüs pandemisinin maliyetlerini telafi etmek için vazgeçilebilir krediler için başvuruda bulunmaları 

gereken süreyi uzatan bir yasa imzaladı. Buna göre  Mevzuat, Maaş Koruma Programı'nın son tarihini 31 Mart'tan 31 Mayıs'a uzatacak ve işletmelere iki 

ay daha başvuru süresi verecek. 

 Fed Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Randal Quarles, "Komitenin % 2 hedefimizin biraz üzerinde enflasyon konusunda rahat olmasını beklemenin 

çok inandırıcı olduğunu düşünüyorum. Zamanla ortalamaya bakacağız, bunun komitenin çok inandırıcı bir taahhüdü olduğunu düşünüyorum ve bunu 

destekliyorum." dedi. 

Asya 

 Çin’de resmi bileşik PMI mart ayında 55,3’e yükseldi.  

 Çin’de resmi imalat PMI mart ayında 51,9’a yükseldi.  

 Japonya’da sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda %2,1, yıllık bazda %4,5 daraldı.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD'deki yeni mali paket dâhil olmak üzere sağlanan ilave politika desteği ve bu yılın sonlarında 

birçok gelişmiş ekonomide aşı destekli toparlanma beklentisi nedeniyle küresel ekonomide daha fazla hızlanma beklediklerini belirtti. Georgieva, "Bu, 

gelecek hafta Dünya Ekonomik Görünümü raporunda göreceğiniz üzere, bu yıl ve 2022 için küresel tahminimizde yukarı yönlü bir revizyona izin veriyor." 

dedi. 

 

Kripto Paralar 

 CME, Mikro Bitcoin vadeli işlemlerine 3 Mayıs'ta başlayacağını duyurdu.  

 Reuters'ın haberine göre PayPal Holdings Inc, ABD'li tüketicilerin kripto para varlıklarını küresel olarak milyonlarca online satıcıya ödeme yapmak için 

kullanmalarına izin vermeye başladığını duyuracak. 


